TRUNG TÂM CHỈ HUY

PC DỊCH COVID-19 BÌNH PHƯỚC

VĂN PHÒNG TT TIÊM CHỦNG

   VẮC XIN PHÒNG COVID-19

     Số:                    /VPTTTC

 V/v triển khai tiêm vắc xin phòng COVID-

19 liều nhắc lại lần 2 (mũi 4)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

     Bình Phước, ngày       tháng 5 năm 2022

Kính gửi:

- Bệnh viện Đa khoa tỉnh;

- Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh.

- Trung tâm Y tế huyện, thị xã, thành phố.

Căn cứ Công văn số 2357/BYT-DP ngày 09/5/2022 của Bộ Y tế về việc tiêm

vắc xin phòng COVID-19 nhắc lại lần 2 (mũi 4);

Căn cứ Quyết định số 443/QĐ-VSDTTƯ ngày 16/05/2022 của Viện Vệ sinh

dịch tễ Trung ương về việc Phân bổ vắc xin phòng COVID-19 đợt 146 và 147.

Căn cứ kết quả tổ chức Họp trực tuyến tiêm chủng vắc xin phòng COVID-

19 ngày 25/5/2022 do Sở Y tế tổ chức.

Văn phòng Thường trực Chiến dịch tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19 tỉnh

triển khai tiêm liều nhắc lại lần 2 (mũi 4), cụ thể:

1. Thời gian triển khai tiêm: từ ngày 27/5- 30/05/2022.

2. Phân bổ vắc xin phòng COVID-19 (Pfizer) tiêm liều nhắc lại lần 2 (mũi 4)

cho các cơ sở tiêm chủng (Có bảng phân bổ kèm theo).

3. Đối tượng tiêm và khoảng cách nhắc lần 2 theo hướng dẫn tại Công văn số

2357/BYT-DP ngày 09/5/2022 của Bộ Y tế.

4. Văn phòng Thường trực Chiến dịch tiêm chủng vắc xin phòng COVID-19

tỉnh đề nghị các đơn vị cử cán bộ tiếp nhận vắc xin tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật

và triển khai tiêm theo tiến độ.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể tỉnh;

- UBND các huyện, thị, TP;

- Sở Y tế;

- Lưu VT, NV (T26.5).

TRƯỞNG VĂN PHÒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ

Lê Anh Tuấn

KHẨN

BẢNG PHÂN BỔ ĐỐI TƯỢNG, VẮC XIN, VẬT TƯ TIÊM CHỦNG

VẮC XIN COVID-19 TIÊM LIỀU NHẮC LẠI  LẦN 2 NĂM 2022

               (Kèm theo Công văn số               /VPTTTC  ngày            tháng  5  năm 2022)

TT Địa phương
Đối

tượng

Vắc xin

( liều)

Dung

môi

BKT

0.3 ml

BKT

3ml
HAT

1 Thị xã Bình Long 396 396 66 396 66 5

2 Huyện Bù Đăng 0 0 0 0 0 0

3 Huyện Bù Đốp 520 520 87 520 87 6

4 Huyện Bù Gia Mập 396 396 66 396 66 5

5 Huyện Chơn Thành 0 0 0 0 0 0

6 Huyện Đồng Phú 0 0 0 0 0 0

7 Thành phố Đồng Xoài 270 270 45 270 45 3

8 Huyện Hớn Quản 396 396 66 396 66 5

9 Huyện Lộc Ninh 402 402 67 402 67 5

10 Huyện Phú Riềng 266 266 44 266 44 3

11 Thị xã Phước Long 140 140 23 140 23 2

12 Bệnh viện đa khoa tỉnh 2.470 2.470 412 2.470 412 29

Tổng 5.256 5.256 876 5.256 876 61

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-26T08:57:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Anh Tuấn<leanhtuan.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-26T09:04:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-26T09:04:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-26T09:04:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-26T09:04:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-26T09:05:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-05-26T09:05:23+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Y tế<soyt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!